COMMEMORATION OF THE MACHABEES

Grant, we beseech Thee, O almighty God, that we may more and more closely follow the faith of Thy saints whose memory we venerate in partaking of Thy sacrament. Through our Lord.

MYSTÉRIA tua, Dómine, pro sancto- rum Mártyrum tuórum honóre, devóta mente tractémus: quibus et præsidium nobis crescat, et gáudium. Per Dóminum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutáre, Te, Dómine, suppliciter exoráre, ut gregem tuum Pastor ætérne, non deseras: sed per beátos Apóstolos tuos continúa protectió- ne custódiás. Ut íisdem rectóribus gubernétur, quos óperis tui vicários eidem contulísti præesse pastóres. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatió nibus, cumque omni militía caléstis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes:

Matthew 16:18

TU es Petrus, et super hanc petram ædificábo Ecclé siam meam.

CÓRPORIS sacrí et pretiósí Sánguini repléti libámine, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, quod pia devotióne gérimus, certa redempti- óne capiámus.

PERCÉPTIS, Dómine, sacraméntis, beáto Paulo Apóstolo tuo interveni- énte, deprecámur: ut, quæ pro illius celebráta sunt glória, nobis proficiant ad medélam. Per Dómi- num.

PRÆSTA, quæsumus, omnípotens Deus: ut quorum memóriam sacra- menti participatióne recólimus, fidem quoque proficiendo sectémur. Per Dóminum.

IN diébus illis: Misit Heródes rex manus, ut afflígeret quosdam de ecclésia. Occídít autem Jacóbum fratrem Joánnis gládio. Videns autem quia placéret Judæis, appósuit ut apprehénderet et Petrum erant autem dies Azymórum. Quem cum apprehendísset, misit in cárcerem, tradens quátuor quaterniónibus militum custodiéndum, volens post Pascha producere eum pópulo. Et Petrus quidem servabátur in cárcere. Orátio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo. Cum autem productúrus eum esset Heródes, in ipsa nocte erat Petrus dórmíens inter duos milites, vinctus caténis duábus: et custódes ante óstium custodiébant cárcerem. Et ecce Angelus Dómini ástitit: et lumen refúlsit in habitáculo: percussóque látere Petri, excitávit eum, dicens: Surge velóciter. Et ceciderunt catenæ de. mánibus ejus. Dixit autem Angelus ad eum: Præcingere, et cálcea te cáligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi: Circúmda tibi vestiméntum tuum, et séquere me. Et éxiens sequebátur eum, et nesciébat quia verum est, quod fiébat per Angelum: existimábat autem se visum vidére. Transeúntes autem primam et secúndam custódiám, venérunt ad portam férream, quæ ducit ad civitátem: quæ ultro apérta est eis. Et exeúntes processérunt vicum unum: et continuo discéssit Angelus ab eo. Et Petrus ad se revérsus, dixit: Nunc scio vere, quia misit Dóminus Angelum suum, et erípuit me de manu Heródis, et de omni exspectatióne plebis Judæórum.